
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n.95     

 

 

del Servizio Tecnico 

 

 

adottata in data    02.11.2016 

 

 

 

OGGETTO :  LAVORI DI RIFACIMENTO DI PARTE DELLA SEGNALETICA 

ORIZZONTALE DEL CENTRO ABITATO – ANNO 2016.  

CIG : Z311BA947D. 

PRESA D’ATTO GARA DESERTA RDO – MEPA N° 1373284. 

 

 

L’anno   Duemilasedici                 addì      02       del mese di  novembre                            

 

 

nella Sede Municipale  

 

 

il Responsabile del servizio  nella persona del Dott. Ing. Galdini Corrado    

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
 

 
 RICHIAMATA  la propria determinazione n° 89 del 18/10/2016 con la quale è stato stabilito 

di procedere all'affidamento dei lavori in oggetto tramite procedura di RDO 

sul MEPA della Consip S.p.A.; 

 

  

 TENUTO CONTO  che in data 18/10/2016 è stata lanciata sul MEPA della Consip S.p.A. la RDO 

avente ad oggetto "LAVORI DI RIFACIMENTO DI PARTE DELLA 

SEGNALETICA ORIZZONTALE DEL CENTRO ABITATO – ANNO 

2016.” ed identificata con il n° 1373284, con aggiudicazione a favore del 

prezzo più basso offerto; 

 

DATO ATTO  che: 

-alla RDO in oggetto sono stati invitati n° 5 ditte abilitate al servizio di che 

trattasi; 

-le ditte interessate dovevano presentare offerta telematica entro le ore 12,00 

del 02/11/2016; 

-entro tale termine non sono state presentate offerte; 

 

RITENUTO  pertanto, dover prendere atto di quanto sopra e dichiarare deserta la 

procedura di RDO in oggetto; 

 
DETERMINA 

 

1. di prendere atto della procedura espletata mediante RDO sul MEPA della CONSIP S.P.A. n° 

1373284, per l’affidamento dei "LAVORI DI RIFACIMENTO DI PARTE DELLA 

SEGNALETICA ORIZZONTALE DEL CENTRO ABITATO-ANNO 2016.”, come in 

premessa esplicitata; 

 

2. di prendere atto che entro i termini fissati dalla RDO suddetta non sono state presentate offerte; 

 

3. di dichiarare, pertanto, la procedura deserta, demandando a successivo provvedimento ogni 

decisione in merito all'affidamento della fornitura in oggetto; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000 . 

 

       Il Responsabile del servizio tecnico 

       F.to  Dott. Ing. Galdini Corrado 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

     Relazione di Pubblicazione  

 

   Copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal    08.11.2016 

       Il Responsabile 

      F.to Agostinetti Enio  

 
 

 

                             

    


